
. .__/ , "|v|Š4'O^

' . %,
,f ":9' Ĺ

Chráněné / Protected

E DISTRIBUCE
PLNÁMOC

EVIDENČNĹ Č.: PM - 2
ČEZ Distribuce, a. s.

se sĹdlem Děčľn, Děčin lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
lČO: 24729035, DlČ: CZ24729035,

zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,
zastoupená předsedou představenstva lng. Martinem Zmelíkem, MBA

a čIenem představenstva Ing. Martinem Molingerem
(dále jen ,zmocnitel")

zmocňuje

zmocněnce: OMEXOM GA Energo s.r.o.
sidlo: Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec
IČO: 49196812
DlČ: CZ49196812
Právnická osoba zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp, zn. "
C 4355,
(dále jen ,,zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízenl distribučni soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmlnek daných příslušnými právnlmi předpisy s dotčenými subjekty a před přlslušnými orgány tato
právni jednáni a jiné úkony:

1. Projednával umístěni staveb zařlzení distribučnl soustavy (dále jen ,Stavby") a podmínky
umfstění Staveb na cizich nemovitých věcech (dále jen .Dotčené nemovité věci") s jejich
vIastnľky a jinými v úvahu pňcházejiclmi oprávněnými subjekty.

2. zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněnlm ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvisejlcí potřebná právni jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzaviral smlouvy o uZavření budoucl smlouvy a vlastni smlouvy ke zřizeni věcných
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,
zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitosti,

b) zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
c) pňjímal doručované plsemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostl, včetně všech oznámeni či výzev v průběhu
vkladových či jiných řizení vedených katastrálnlm úřadem,

d) činil v souladu s přislušnými právnimi předpisy vůči věcně a mlstně příslušným
vyvlastňovacim úřadům návrhy na nucené omezeni vIastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. sjednával podmlnky a podával návrhy, žádosti a uzaviral smlouvy (dohody) vztahujicí se ke
zvIáštnimu uZíváni pozemnlch komunikací a užívání veřejných prostranství a k účelu
uvedenému v Qjistavci 2, pňjlmal plsemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil dalši právní jednáni a jiné úkony v přlslušných řízeních dle
stavebně - právních předpisů a dalších souvisejlcích právních předpisů k umistěnl,
odstraňováni, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášenl, územní řízení,
stavební řizeni, kolaudačni řizeni, popř. opatřenl kolaudačnlho souhlasu nebo oznámení
záměru započeti s uživánírň) a k danému účelu zajišt'oval veškeré potřebné podklady a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijimal pisemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka, plnil
oznamovaci povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci ve
smyslu ustanoveni § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb , o státnl památkové péči, ve zněni
pozdějších předpisů.

Dále p.ak, aby zajišt'oval poskytováni finančních náhrad vlastnikům Dotčených nemovitých věci
ve výši a za podmlnek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného



Chráněné / Protect\

C"
timto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn
závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze pisemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. C), d), v odstavci
3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, aj.
v úvahu přicházejícírm subjekty, veškerá právni jednáni a jiné úkony, tj. zejména činit a podávat
zákonem stanovené návrhy a podáni, brát tyto návrhy a podáni zpět, podávat opravné
prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzlch a podánlch, jakož se jich i vzdávat či je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podminek a v rozsahu danému tímto
zmocněním též substitučnl zmocněni jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavíráni veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocněni, jakož i pro jiná jím činěná právnl jednání a stejně tak pro činěni
změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto zmocnění,
rovněž v připadech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje pisemnou či
jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnějši, s vyloučením
možnosti změn sm|Uvních závazkových vztahů aj. právnich jednáni k účelu danému timto
zmocněnlm v jiné než pisemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována
forma přísnějšl.

Touto plnou moci se nahrazujl a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předcházf prvnimu dni obdobi, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období' od 21.4.2023 do 21.4.2025.

27 -03- 2023
V Praze dne

Zmocnitel:ČEZ Distribuce, a.

lng. Marti Zmelík, MBA
předseda edstavenstva

Martin Molinger
n představenstva

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

V P\2v\'\ d,, 34 'q. 3MA

Zmocněnec:
OMEXOM GA Energo s.r.o.

i! (!ehě E Židet 1 i"&,tei
Ú'méno, př/lmenl funkce)

inq A\et Uldvyčk ,j"dvlo\tej
podpis

/

' 1



%;,
~~"

^
""°%

%

Ověření - |ega|izace

ověřuji, že:

]) pod Pořadovým ČÍslem 1RRU13V uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní níže
uveclená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
lng. Martin Zmelík, nar. 27.05.1975, Štursova 446/4, 16000 Praha 6 - Bubeneč.

? "a

® E '

2) pod pořadovým čÍslem 1RRU3AP uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní níže
Uvecíená osoba, jejiž totožnost byla prokázána:
lng. Martin Molinger, nar. 18.04.1985, Rybova 1900/8, 50009 Hradec Králové - Nový Hradec
Králové.

Praha, dne 03.04.2023 ^,
,,"}:) ši

-8.

tvíg:
notář8ká ta:em11lc·?
pověřená notářem

OVĚŘOVACĹ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovaci knihy Obecního Úřadu ZruC - Senec
poř- C legalizace 395/23
uznal podpis na listině za vlastni
Zdeněk Židek

(datum a misto narozeni žadatele)

(adresa mista Walého pobytu)
OP Čislo (druh a čísĺo dokladu)

Petra Kullová
(jméno/a a přřjmeni ověřujÍci osoby)

;,0""@

:', ,,:j

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovacl knihy Obecního úřadu Zruč - Senec
poř č legahzace 501/23
uznal podpis na listině za vlastnl

(datum a misto narozeni žadatele)

(adresa mista trvalého pobytu)
OP člslo (druh a čislo dokladu)

Petra Kullová
(jméno/a a přijmeni ověřljjÍcÍ osoby)

°"Ťí:\
* ' ' :'";;y í °/
""i:'í,'!;:;y"

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?MARTIN%2BMOLINGER&1985-04-18&1RRU3AP


